

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem
„Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře“
číslo smlouvy objednatele: SD/00467/2025, číslo smlouvy zhotovitele: 2025/2505/1

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem:

Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

IČO:

00253014

DIČ:

CZ00253014

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

technický dozor investora:

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

se sídlem

Olší 20, 391 61 Opařany

IČO:

28076826

DIČ:

CZ28076826

obchodní rejstřík:

KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají tento
dodatek č.1

II.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 25.4.2025 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**“, (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, č.2, č.3, č.4, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III.
Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy mění takto:

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla - investor Město Tábor				
<i>stavební objekty</i>	<i>Cena v Kč bez DPH I.et.</i>	<i>Cena v Kč bez DPH II.et.</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v Kč vč. DPH</i>
SO-03 – Procentuální podíl vodovodních a kanalizačních přípojek	921 169,60	1 159 099,65	436 856,54	2 517 125,79
SO-04 - Komunikace	6 134 350,00	4 567 392,80	2 247 365,99	12 949 108,79
SO-05 - Chodníky				
SO-06 - Sadové úpravy	269 586,00	0,00	56 613,06	326 199,06
SO-14 - Zabezpečení ochrany SEK spol. Cetin	300 000,00	150 000,00	94 500,00	544 500,00
SO-99 Procentuální podíl vedlejších a ostatních nákl.	118 800,00	119 900,00	50 127,00	288 827,00
Cena díla celkem	7 743 905,60	5 996 392,45	2 885 462,59	16 625 760,64

Dodatek č.1

Změnový list č.1, vícepráce (I.etapa) +52 053,21 Kč bez DPH

Změnový list č.1, méněpráce (I.etapa) -17 510,70 Kč bez DPH

Změnový list č.2, vícepráce (I.etapa) +20 774,89 Kč bez DPH

Změnový list č.3, vícepráce (I.etapa) + 143 670,33 Kč bez DPH

Změnový list č.4, vícepráce (I.etapa) + 107 541,73 Kč bez DPH

Cena díla celkem dle dodatku č.1

14 046 827,51 Kč bez DPH

2 949 833,78 Kč DPH, tj. 21 %

Cena celkem dle dodatku č.1

16 996 661,29 Kč vč. DPH

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1, č.2, č.3, č.4, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Jejich hodnota činí celkem 341 550,86 Kč bez DPH, což je 0,86 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny investory činí 39 777 000 Kč bez DPH).

IV.

Změna čl. IV. Doba plnění

Z důvodu objektivních okolností vzešlých při realizaci díla, nemohl zhotovitel bez svého zavinění řádně pokračovat v provádění stavební prací, proto se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění. V průběhu provádění stavebních prací došlo ke zvýšení rozsahu výkopů pro kanalizační přípojky, kdy bylo nutné provést hlubší výkopy a zároveň tyto výkopy svahovat z důvodu dodržování BOZP. V souvislosti se zahájením topné sezóny byla navíc upřednostněna pokládka hlavního kanalizačního řádu a práce spojené na teplovodním potrubí před pokládkou vodovodního řádu. Technická a časová náročnost provádění těchto prací, stejně jako vliv klimatických podmínek (zatápění výkopů vodou při přívalových deštích a jejich nedostatečnému vysychání v otevřeném výkopu bez zásypu) neumožní dokočnit pokládku konstrukčních vrstev komunikace do konce roku 2025. Současně tento dodatek řeší vícepráce a méněpráce a doba plnění se tedy dále prodlužuje o dobu potřebnou pro realizaci víceprací dle tohoto dodatku, při zohlednění nerealizace méněprací. S ohledem na výše uvedené se doba plnění **prodlužuje o přiměřenou dobu.**

V návaznosti na dohodu smluvních stran se část čl. IV, odst. 4.1 a) Smlouvy o dílo mění takto:

- **kompletní dokončení a předání této části díla bude ve lhůtě do 30.4.2026** včetně předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách potřebných k uvedení této etapy do provozu a finančnímu vypořádání smluvních partnerů, včetně dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření této etapy.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Tento dodatek č.1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 2854/65/2025 ze dne 1.12.2025.
7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
- Změnový list č.1, č.2, č.3, č.4, včetně položkového rozpočtu

V Táboře

Za Objednatele:

**Ing.
Štěpán
Pavlík**

Ing. Štěpán Pavlík,
starosta

Digitálně
podepsal Ing.
Štěpán Pavlík
Datum:
2025.12.09
09:57:07 +01'00'

Za Zhotovitele:

**Luděk
Kočí**

Luděk Kočí
jednatel

Digitálně
podepsal Luděk
Kočí
Datum:
2025.12.04
12:23:33 +01'00'

Změnový list č. 1:

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00467/2025 / 2025/2505/1/2**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby:

SO 04, 05 – Komunikace, chodníky

SO 03.2 - Odbočky pro domovní dešťové svody – investor Město Tábor hradí 50% nákladů

Technický popis změny stavby:

Přípojky uličních vpustí v SOD jsou trubky PVC DN 160 a uliční vpustí jsou navrženy s odtokem DN 200. Ve změnovém listu je navržena změna dimenze odtoku uličních vpustí na PVC DN 200. U č.p. 2219 chybí v projektu napojení dešťového svodu do stoky A-3, ve změnovém listu je doplněno.

Dešťové svody neobsahují v SOD lapače střešních splavenin. Ve změnovém listu je doplnění nových lapačů 29 ks.

Dopad na cenu:	méněpráce:	SO 04,05 položky 79 a 80	- 17 510,70,- Kč bez DPH
	vícepráce:		+ 52 053,21,- Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:		+ <u>34 542,51,- Kč bez DPH</u>

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: AQUA PROCON,s.r.o., **Jan Krátoška**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., **Martin Tesař**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ MĚNĚPRACÍ Tábor

Kód 1604622-18

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Projektant

AQUAPROCON s.r.o.,
Divize Praha

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel

Lukáš Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-17 510,70	-21 187,95
SO 01	Kanalizační stoky	0,00	0,00
SO 02	Vodovodní řady	0,00	0,00
SO 03	Vodovodní a kanalizační odbočky	0,00	0,00
SO 03.1	Odbočky pro domovní kanalizační přípojky (bude hrazeno 50/50 - město Tábor/VST)	0,00	0,00
SO 03.2	Odbočky pro domovní dešťové svody (bude hrazeno 50/50 - město Tábor/VST)	0,00	0,00
SO 03.3	Odbočky pro domovní přípojky vodovod	0,00	0,00
SO 04, 05	Komunikace, chodníky	-17 510,70	-21 187,95
SO 06	Sadové úpravy	0,00	0,00
SO 07	Teplovod a teplovodní přípojky	0,00	0,00
SO 14	Ochrana SEK Cetin	0,00	0,00
SO 99	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MÉNĚPRACÍ TÁBOR

Stavba

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt

SO 04, 05 - Komunikace, chodníky

Město

Tábor

Datum

03.09.2025

Zadavatel

Město Tábor

Projektant

AQUAPROCON
s.r.o., Divize Praha

Uchazeč

PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 510,70	
79	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	31,050	165,00	5 123,30	CS ÚRS 2023 02
80	K	28611260.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvě; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8	kus	33,938	365,00	12 387,40	srovn. URS
							-17 510,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt: SO 03.2 - Odbočky pro domovní dešťové svody
Investor Město Tábor hradí 50% nákladů,
položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin

KSO:
Místo: Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.
Projektant: AQUA PROCON,s.r.o.

Cena bez DPH		52 053,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 053,21	21,00%	10 931,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 984,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt: SO 03.2 - Odbočky pro domovní dešťové svody
Investor Město Tábor hradí 50% nákladů,
položky uvedeny v odpovídajícím procentuálnímu podílu



2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin

Místo: Tábor Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 053,21
HSV - Práce a dodávky HSV	36 536,76
1 - Zemní práce	8 808,32
4 - Vodorovné konstrukce	554,48
8 - Trubní vedení	27 173,96
PSV - Práce a dodávky PSV	15 516,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 516,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt: SO 03.2 - Odbočky pro domovní dešťové svody
Investor Město Tábor hraří 50% nákladů,
položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

2 - Přípojky PVC DN 200 UV, PVC DN 160 svody, lapače střešních splavenin

Místo: Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastavení
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							52 053,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 536,76	
D	1		Zemní práce				8 808,32	
1	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	3,567	870,00	3 103,29	SOD
	VV		"svod pro č.p.2219 ulice Pod Nemocnicí"					
	VV		9,5*0,8*(2,5-0,49) "komunikace kostky"		15,276			
	VV		2*0,8*(2-0,40) "chodník kostky"		2,560			
	VV		Součet		17,836			
	VV		"předpokládáný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	VV		17,836*0,4 "Přepočtené koeficientem množství"		7,134			
	VV		Součet		7,134			
2	K	132354103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	3,567	529,00	1 886,94	SOD
	VV		hloubení rýh					
	VV		"předpokládáný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	VV		17,836*0,4 "Přepočtené koeficientem množství"		7,134			
	VV		Součet		7,134			
3	K	132454102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	1,784	1 190,00	2 122,37	SOD
	VV		hloubení rýh					
	VV		"předpokládáný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	VV		17,836*0,2 "Přepočtené koeficientem množství"		3,567			
	VV		Součet		3,567			
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,308	97,02	709,02	SOD
	VV		17,836*hloubení rýh		17,836			
	VV		-0,92-2,3"-lože-obsyp		-3,220			
	VV		Součet		14,616			
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,150	140,00	161,00	SOD
	VV		11,50*0,8*(0,15+0,1)		2,300			
	VV		Součet		2,300			
6	M	58337303	Štěrkopisek frakce 0/8	t	2,300	359,00	825,70	SOD
	VV		2,3*2 "Přepočtené koeficientem množství"		4,600			
	VV		Součet		4,600			
D	4		Vodorovné konstrukce				554,48	
7	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,460	1 205,40	554,48	SOD
	VV		11,50*0,8*0,1		0,920			
	VV		Součet		0,920			
D	8		Trubní vedení				27 173,96	
8	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,750	606,10	3 485,08	SOD
	VV		11,5" pro svod k č.p. 2219 ulice Pod Nemocnicí		11,500			
9	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,500	181,00	271,50	SOD
	VV		3" pro svod k č.p. 2219		3,000			
10	M	28611360	koleno kanalizační PVC KG 160x30°	kus	0,500	97,85	48,93	SOD
	VV		1" pro svod k č.p. 2219		1,000			
11	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	107,35	107,35	SOD
	VV		2" pro svod k č.p. 2219		2,000			
12	K	877310330	Montáž spojky na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	0,500	181,00	90,50	SOD
	VV		1" pro svod k č.p. 2219		1,000			
13	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	0,500	228,00	114,00	SOD
	VV		1" pro svod k č.p. 2219		1,000			
14	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	15,525	192,00	2 980,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		31,05" přípojky uličních vpustí UV 1-9		31,050			
15	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	16,969	684,00	11 606,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		31,05*1,093 "Přepočtené koeficientem množství"		33,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	13,500	332,00	4 482,00	CS ÚRS 2025 02
vv			27" na jednu UV počítáme 3 ks kolen, celkem v první etapě 9 ks UV		27,000			
17	M	28611364	koleno kanalizační PVC KG 200x15°	kus	4,500	326,00	1 467,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	28611365	koleno kanalizační PVC KG 200x30°	kus	4,500	276,00	1 242,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	4,500	284,00	1 278,00	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 516,45	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 516,45	
20	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	14,500	415,00	6 017,50	CS ÚRS 2025 02
vv			29" spočítáno dle situace D 2.2., bude fakturováno dle skutečnosti		29,000			
21	M	6000041150	Lapač střešních splavenin HL HL660/2 DN 100/125	kus	14,500	655,10	9 498,95	CS ÚRS 2025 02

Změnový list č. 2:

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00467/2025 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby:

SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky – investor Město Tábor hradí 50% nákladů

Technický popis změny stavby:

Přípojky splaškové kanalizace Pod Nemocnicí A-3 4ks. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) přípojek splaškové kanalizace. V SOD hl. výkopů 2,0m šířka výkopů 1,0m, při realizaci výkopy hloubky 3,0m a šířky 1,5m.

Dopad na cenu:

vícepráce:	+ 20 774,89,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 20 774,89,- Kč bez DPH

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: AQUA PROCON,s.r.o., **Jan Krátoška**
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., **Martin Tesař**
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt:

SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky
Investor Město Tábor hradí 50% nákladů,
položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu



8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

Místo: Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Cena bez DPH

20 774,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 774,89	21,00%	4 362,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0 00

Cena s DPH

v CZK

25 137,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt: SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky

Investor Město Tábor hradí 50% nákladů,
položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu



8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

Místo: Tábor
Zadavatel: Město Tábor
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	20 774,89
HSV - Práce a dodávky HSV	20 774,89
1 - Zemní práce	20 774,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt:

SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky

Investor Město Tábor hraří 50% nákladů,

položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

8 - Splašková kanalizace A-3 přípojky navýšení objemu výkopových prací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 774,89	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				20 774,89	
0	1		Zemní práce				20 774,89	
1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	8,98	390,00	3 500,25	SOD
			"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% 44,883*0,4 "Přepočtené koeficientem množství Součet:		8,98 3,98			
2	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	8,98	509,25	4 570,52	SOD
			hloubení_rýh "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% 44,883*0,4 "Přepočtené koeficientem množství Součet:		8,98 3,98			
3	K	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3	m3	4,49	1 190,00	5 343,10	SOD
			hloubení_rýh "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20% 44,383*0,2 "Přepočtené koeficientem množství Součet:		8,98 3,98			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,45	29,40	219,03	SOD
					14,90		7,45	
5	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,18	29,40	328,55	SOD
					22,35		11,18	
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,23	180,00	581,40	SOD
					6,46		3,23	
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,56	6,86	44,97	SOD
					13,11		6,56	
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,85	189,00	915,71	SOD
					9,69		4,85	
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,83	4,00	39,32	SOD
					19,66		9,83	
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,45	44,10	328,55	SOD
					14,9		7,45	
11	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	11,18	44,10	492,82	SOD
					22,35		11,18	
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,54	154,00	2 239,16	SOD
					29,08		14,54	
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,28	97,02	1 676,51	SOD
					34,56		17,28	
14	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	1,25	396,00	495,00	SOD
					2,5		1,25	

Změnový list č. 3:

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00467/2025 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby:

SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky – investor Město Tábor hradí 50% nákladů

Technický popis změny stavby:

Přípojky splaškové kanalizace Třebízského A 18ks. Změna výměr výkopů (větší objem výkopů) přípojek splaškové kanalizace. V SOD hl. výkopů 2,0m šířka výkopů 1,0m, při realizaci výkopy hloubky 3,0m a šířky 2,0m.

Dopad na cenu:

<u>vícepráce:</u>	+ 143 670,33,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 143 670,33,- Kč bez DPH

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: **AQUA PROCON, s.r.o., Jan Krátoška**
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Martin Tesař**
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt:

SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky

investor Město Tábor hradí 50% nákladů,

položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

10 - Splašková kanalizace A přípojky Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací

Místo: Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Cena bez DPH		143 670,33	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 670,33	21,00%	30 170,77
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	173 841,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt: SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky

investor Město Tábor hradí 50% nákladů,

položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

10 - Splašková kanalizace A přípojky Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem:[CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 670,33

HSV - Práce a dodávky HSV

143 670,33

1 - Zemní práce

143 670,33

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1.etapa

Objekt: SO 03.1 - Odbočky pro domovní kanalizační přípojky

investor Město Tábor hradí 50% nákladů,

položky uvedeny v odpovídajícím procentuálním podílu

10 - Splašková kanalizace A přípojky Š6-Š9, navýšení objemu výkopových prací

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 670,33

o HSV

Práce a dodávky HSV

143 670,33

D 1

Zemní práce

143 670,33

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	58,728	390,00	22 903,92	
	vv		"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	vv		293,64*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		58,728			
	vv		Součet		58,728			
2	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	58,728	509,25	29 907,23	
	vv		hloubení_rýh					
	vv		"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	vv		293,64*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		58,728			
	vv		Součet		58,728			
3	K	132454203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3	m3	29,364	1 190,00	34 943,16	
	vv		hloubení_rýh					
	vv		"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%					
	vv		293,64*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		29,364			
	vv		Součet		29,364			
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,745	29,40	1 433,10	
	vv		48,745		48,745			
5	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	73,115	29,40	2 149,58	
	vv		73,115		73,115			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,140	180,00	3 805,20	
	vv		21,14		21,140			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,870	6,86	294,09	
	vv		42,87		42,870			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	31,715	189,00	5 994,14	
	vv		31,715		31,715			
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	64,305	4,00	257,22	
	vv		64,305		64,305			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	48,745	44,10	2 149,65	
	vv		48,745		48,745			
11	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	73,115	44,10	3 224,37	
	vv		73,115		73,115			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	95,140	154,00	14 651,56	
	vv		95,14		95,140			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	113,050	97,02	10 968,11	
	vv		113,05		113,050			
14	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	27,750	396,00	10 989,00	
	vv		27,75		27,750			

Změnový list č. 4:

Název akce: **Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00467/2025 / 2025/2505/2/1**

Projektant: **AQUA PROCON s.r.o.**

Stavební objekt/část stavby: **SO 04, 05 – Komunikace**

Technický popis změny stavby:

Z důvodu umožnění průjezdu ulicí Třebízského I. etapa bude komunikace dosypána vrstvou ŠD tl. 200 mm a umožněn průjezd rezidentům během zimní přestávky. Pokládka asfaltových vrstev bude provedena ihned po otevření obaloven (předběžně začátkem dubna 2026).

Dopad na cenu:

vícepráce:	+ 107 541,73,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ <u>107 541,73,- Kč bez DPH</u>

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Vyjádření projektanta: AQUA PROCON, s.r.o., **Jan Krátoška**
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: Vodohospodářský rozvoj a výstavby a.s., **Martin Tesař**
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 001 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt:

SO 04, 05 Komunikace

Doplnění vrstvy ŠD komunikace Třebízského

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Projektant:

AQUA PROCON s.r.o.



Cena bez DPH

107 541,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 541,73	21,00%	22 583,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 125,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt

SO 04, 05 Komunikace

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Zhotovitel: PL BEKO s.r.o.



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 541,73

HSV - Práce a dodávky HSV

107 541,73

1 - Zemní práce

17 939,29

5 - Komunikace pozemní

62 830,19

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

26 772,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulic Třebízského a Pod Nemocnicí v Táboře - 1. etapa

Objekt:

SO 04, 05 Komunikace

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Zhotovitel:

PL BEKO s.r.o.

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 541,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

107 541,73

D 1

Zemní práce

17 939,29

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	211,400	50,96	10 772,94	SOD
2	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	35,302	203,00	7 166,35	CS ÚRS 2025 02
VV				291,732		185	157,693	

D 5

Komunikace pozemní

62 830,19

3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	211,400	266,16	56 266,22	SOD
VV				183"		183,000		
VV				559"		559,000		
VV				164"		164,000		
VV				Součet		206,000		
4	K	56486111R	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 200 mm - rozhrnutí	m2	145,866	45,00	6 563,97	
VV				906"0,7		634,200		

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

26 772,25

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	134,197	45,00	6 038,85	SOD
VV				416,76"0,7"1"2" 70% pro zpětné použití		583,454		
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 476,164	7,00	10 333,15	SOD
VV				(291,732*11)*2		6 418,104		
7	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	67,098	155,00	10 400,25	SOD
VV				291,732*naložení SD pro zpětné použití v II. etapě		291,732		

